Частное образовательное учреждение высшего образования
«Региональный открытый социальный институт»

(ЧОУ ВО «РОСИ»)

ПРИКАЗ

«31» октября 2024 г. Курск № 91

О зачислении поступающих на места по
договорам об образовании

В соответствии с Правила приема на обучение по образовательным программам
высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам  специалитета,
программам  магистратуры  в  ЧОУ  ВО  «Региональный  открытый  социальный
институт»

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  с  31  октября  2024  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц, успешно прошедших вступительные испытания при приеме на заочную форму
обучения  направления  подготовки  09.03.04  «Программная  инженерия»
направленность  (профиль)  «Разработка  программных  приложений  и  систем»
подавших  заявление  о  согласии  на  зачисление,  на  места  по  договорам  об
образовании на обучение по образовательным программам высшего образования со
следующими результатами:

Фамилия имя отчество Количество баллов
Баканов Илья Анатольевич 203
Губин Алексей Алексеевич 203
Ильясов Азамат Куртвисович 226
Кузякин Александр Сергеевич 228
Лосицкий Алексей Сергеевич 177
Муханов Талгат Талапович 216
Труфанов Иван Николаевич 231
Ширыкалов Валерий Сергеевич 198

2.  Зачислить  с  31  октября  2024  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц, успешно прошедших вступительные испытания при приеме на заочную форму
обучения  направления  подготовки  40.04.01  «Юриспруденция»  направленность
(профиль)  «Судебная  защита  прав  граждан  и  организаций»  подавших  заявление  о
согласии  на  зачисление,  на  места  по  договорам  об  образовании  на  обучение  по
образовательным программам высшего образования со следующими результатами:

Фамилия имя отчество Количество баллов
Звягинцева Наталия Евгеньевна 85

3.  Зачислить  с  31  октября  2024  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц, успешно прошедших вступительные испытания при приеме на заочную форму
обучения  направления  подготовки  40.03.01  «Юриспруденция»  направленность
(профиль) «Юрист общей практики» подавших заявление о согласии на зачисление,
на места по договорам об образовании на обучение по образовательным программам
высшего образования со следующими результатами:

Фамилия имя отчество Количество баллов
Скоров Даниил Алексеевич 226

Ректор В. Н. Петров
ВставитьЭП

		2024-10-31T11:39:21+0300
	ЧОУ ВО "РОСИ"